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Protokół nr 3/VI/2018 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 13 grudnia 2018 r. od godz. 900 do 1430 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu. 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech 

Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:  
- Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
w/s rozpatrzenia wniosku Wykonawcy Zakład Usług Budowalnych Łukasz 
Nazimek z Chojny o wyrażenie zgody na przelew wierzytelności (druk  
nr 21b/3). 
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).  

3.  Protokół Nr 2/VI/2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. został przyjęty jednogłośnie  
(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s powołania 

stałych Komisji Rady i określenia przedmiotu ich działania (druk  
nr 1/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie powołania stałych Komisji Rady i określenia przedmiotu ich 
działania. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie powołania stałych Komisji Rady i określenia przedmiotu ich działania w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie powołania stałych Komisji Rady i określenia 
przedmiotu ich działania. 
  Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie 
(druk nr 2/3).  

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
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Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Gryfinie. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
w Gryfinie (druk nr 3/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu  
w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 

składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu  
w Gryfinie (druk nr 4/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki 
Rady Powiatu w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Gryfinie 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
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 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu  
i Gospodarki Rady Powiatu w Gryfinie. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 

składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady 
Powiatu w Gryfinie (druk nr 5/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych  
i Zdrowia Rady Powiatu w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu  
w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 
Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu w Gryfinie. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 

składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu  
i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie (druk  
nr 6/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, 
Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w 
Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu  
i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw 
Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu 
w Gryfinie. 
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 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w/s upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Gryfinie 
(druk nr 7/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Powiatu  
w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Gryfinie w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wskazania 

reprezentanta Powiatu Gryfińskiego do Zgromadzenia Związku 
Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego (druk  
nr 8/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie wskazania reprezentanta Powiatu Gryfińskiego do 
Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wskazania reprezentanta Powiatu Gryfińskiego do Zgromadzenia Związku Celowego 
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wskazania reprezentanta Powiatu Gryfińskiego 
do Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

uchwały nr XXVI/256/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
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14 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Gryfińskiego do 
stowarzyszenia - Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (druk nr 9/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/256/2009 Rady Powiatu w Gryfinie 
z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Gryfińskiego 
do stowarzyszenia - Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/256/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 stycznia 
2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Gryfińskiego do stowarzyszenia - Dolnoodrzańska Inicjatywa 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/256/2009 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu 
Gryfińskiego do stowarzyszenia - Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyboru 

delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
(druk nr 10/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

uchwały nr XVII/188/2000 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
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11 października 2000 r. o przystąpieniu Powiatu Gryfińskiego do 
Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich (druk nr 10a/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/188/2000 Rady Powiatu w Gryfinie 
z dnia 11 października 2000 r. o przystąpieniu Powiatu Gryfińskiego do 
Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVII/188/2000 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 11 października 
2000 r. o przystąpieniu Powiatu Gryfińskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVII/188/2000 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 11 października 2000 r. o przystąpieniu Powiatu 
Gryfińskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w/s wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Powiatów Polskich (druk nr 10b/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Powiatów Polskich. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Powiatów Polskich. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w/s delegowania radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku (druk nr 11/3). 
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Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie delegowania radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie delegowania radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie delegowania radnych do prac w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku.  
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
14. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia 

wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 12/3). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu 
Gryfińskiego. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się – BRZ. 
 
15. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia 

przez Powiat Gryfiński zadania z zakresu administracji rządowej 
polegającego na zlecaniu zakładom opieki zdrowotnej 
przeprowadzania badań specjalistycznych, w tym psychologicznych 
oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej (druk  
nr 13/3). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – 

Waldemar Derkacz oraz Podinspektor Krzysztof Krawczyk. 
 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie przyjęcia przez Powiat Gryfiński zadania z zakresu 
administracji rządowej polegającego na zlecaniu zakładom opieki 
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zdrowotnej przeprowadzania badań specjalistycznych, w tym 
psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej. 
 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie przyjęcia przez Powiat Gryfiński zadania z zakresu administracji rządowej 
polegającego na zlecaniu zakładom opieki zdrowotnej przeprowadzania badań specjalistycznych, w tym 
psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie przyjęcia przez Powiat Gryfiński zadania  
z zakresu administracji rządowej polegającego na zlecaniu zakładom 
opieki zdrowotnej przeprowadzania badań specjalistycznych, w tym 
psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar 

Derkacz oraz Podinspektor Krzysztof Krawczyk. 
 
16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s zawiadomienia o Nadzwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej ,,PROMYK” w Goszkowie 
(druk nr 14/3). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – 
Edyta Szturo. 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gryfinie, dot. Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Członków Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie, 
które odbędzie się w dniu 19 grudnia 2018 r. o godz. 11.00., Zarząd 
jednogłośnie wybrał członka Zarządu Henryka Kaczmara jako swojego 
przedstawiciela reprezentującego Powiat Gryfiński w ww. zebraniu  
i wskazał wytyczne. Dodatkowo Zarząd zobowiązał Kierownika 
Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego do udziału w ww. zebraniu 
jako eksperta Zarządu. 

Nadzór nad realizacją zadania Referat „KA”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – 
Edyta Szturo. 
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17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 3/2018 do Umowy  
Nr PCPR.4360.0037.2018.MJ zawartej pomiędzy Powiatem 
Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gryfinie w sprawie 
dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii 
zajęciowej (druk nr 15/3). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu  
nr 3/2018 do umowy nr PCPR.MJ/0036/2018 z dnia 18.04.2018 r., 
zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem 
na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gryfinie,  
w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu 
terapii zajęciowej, w którym dokonuje się przesunięć środków w planie 
finansowym działalności WTZ. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 
18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 2/2018 do Umowy  
Nr PCPR.4360.0034.2018.MJ zawartej pomiędzy Powiatem 
Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „PROMYK” w Goszkowie w sprawie 
dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii 
zajęciowej (druk nr 15a/3). 

 
Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 
2/2018 do umowy nr PCPR.MJ/0034/2018 z dnia 18.04.2018 r., zawartej 
pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie, w sprawie dofinansowania 
ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej,  
w którym dokonuje się przesunięć środków w planie finansowym 
działalności WTZ.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 
19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zakup wyposażenia dla WTZ  
w Gryfinie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania  
ze środków otrzymanych z PFRON (druk nr 16/3). 

 



 10 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
zakup wyposażenia dla Warsztatu Terapii Zajęciowej  
w Gryfinie w wysokości dopuszczalnych 3% dofinansowania ze środków 
otrzymanych z PFRON. Zarząd zaznaczył, iż zakupiony sprzęt 
powinien zostać odpowiednio oznaczony, przynależny do WTZ. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 
20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 3 do umowy  
nr PCPR.MJ.0114.2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. o zlecenie realizacji 
zadania publicznego (druk nr 17/3). 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
podpisanie Aneksu nr 3/2018 do umowy nr PCPR.MJ.0114.2017 z dnia 
27.12.2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego zawartej 
pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem „Pod Dębami”  
w Dębcach, w związku ze zwiększeniem przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności 
Domu. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 
21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 4 do umowy  
nr PCPR.MJ.0113.2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. o zlecenie realizacji 
zadania publicznego (druk nr 18/3). 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gryfinie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
podpisanie Aneksu nr 4/2018 do umowy nr PCPR.MJ.0113.2017 z dnia 
22.12.2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego, w związku ze 
zmniejszeniem przez Wojewodę Zachodniopomorskiego dotacji na 
dofinansowanie bieżącej działalności Domu.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 
22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 14 do umowy  
nr PCPR.MB.0131-01/.2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. o zlecenie 
realizacji zadania publicznego (druk nr 19/3).  
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 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę podpisanie Aneksu nr 14 
do umowy nr PCPR.MB.0131-01/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.  
o zlecenie realizacji zadania publicznego (prowadzenie DPS w Moryniu) 
zawartej z Zgromadzeniem Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża 
Chrystusowego z/s w Niegowie, w związku ze zmniejszeniem przez 
Wojewodę Zachodniopomorskiego dotacji na dofinansowanie bieżącej 
działalności Domu.   
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie – Bożena Stawiarska. 

 
23. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania 

Aneksu nr 1 do umowy nr 29/ZD/18 z dnia 13 lipca 2018 r. 
dotyczącej zadania pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku 
od ul. Jaśminowej do rzeki Tywa w m. Żórawki” (druk nr 20/3). 

 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – 
Arkadiusz Durma. 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami,  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do 
umowy nr 29/ZD/18 z dnia 13 lipca 2018 r. na realizację zadania 
„Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku od ul. Jaśminowej do rzeki 
Tywa w m. Żórawki”, w którym przedłuża się termin realizacji zadania 
do 21 grudnia 2018 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.  
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma. 

 
24. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych dot. rozpatrzenia ofert na „Obsługę bankową budżetu 
Powiatu Gryfińskiego i jednostek organizacyjnych” (druk nr 21/3). 

 
 
 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński. 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, po rozpatrzeniu ofert na „Obsługę bankową budżetu 
Powiatu Gryfińskiego i jednostek organizacyjnych”, Zarząd 
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jednogłośnie wybrał ofertę Banku BGŻ BNP Paribas S.A  
z oferowaną kwotą do 10 849,32 zł na okres 4 lat i wyraził zgodę na 
podpisanie umowy w tym zakresie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 
25. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na 
sporządzenie wniosku aplikacyjnego wraz z studium wykonalności 
dla projektu planowanego do realizacji ze środków Unii Europejskiej 
w ramach RPOWZ 2014-2020 Działanie 9.3. – Wspieranie 
rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich 
społeczności i obszarów miejskich i wiejskich na zadanie  
pn. „Rozwój infrastruktury społecznej poprzez wzrost dostępności 
usług zdrowotnych – Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”  
z firma Europejskie Centrum Doradcze zgodnie z ofertą z dnia  
11 grudnia 2018 r. (druk nr 21a/3). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy 
na sporządzenie wniosku aplikacyjnego wraz z studium wykonalności 
dla projektu planowanego do realizacji ze środków Unii Europejskiej  
w ramach RPOWZ 2014-2020 Działanie 9.3. – Wspieranie rewitalizacji 
w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności  
i obszarów miejskich i wiejskich na zadanie pn. „Rozwój infrastruktury 
społecznej poprzez wzrost dostępności usług zdrowotnych – Rozbudowa 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie” z firmą Europejskie Centrum 
Doradcze za kwotę 30 750,00 zł brutto. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych – Andrzej Krzemiński. 

 
26. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s rozpatrzenia wniosku Wykonawcy Zakład Usług 
Budowalnych Łukasz Nazimek z Chojny o wyrażenie zgody na 
przelew wierzytelności (druk nr 21b/3). 
 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych, dot. wniosku Zakładu Usług 
Budowalnych Łukasz Nazimek z Chojny tj. wykonawcy inwestycji  
pn. „Zabezpieczenie i odbudowa części odcinka zachodniego  murów 
obronnych pomiędzy ul. Szkolną oraz Basztową w Chojnie – Etap  I”, 
Zarząd rozpatrzył go pozytywnie wyrażając zgodę na przelew 
wierzytelności – płatności wynikającej z faktury nr 01/12/2018 z dnia  
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06 grudnia 2018 r. na rzecz firmy faktoringowej AOW Factoring S.A.  
z Częstochowy. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 
27. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej 
prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu 
przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 
terenie Powiatu Gryfińskiego w roku 2019 (druk nr 22/3). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – 

Agnieszka Turek.   
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej 
działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego 
na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 
Gryfińskiego w roku 2019. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej 
prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielenie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 
terenie Powiatu Gryfińskiego w roku 2019 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 9/2018 w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji 
pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego 
prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Gryfińskiego w roku 2019. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”. 
 
28. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s cofnięcia 

Sekretarzowi Powiatu udzielonego pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu (druk nr 23/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie cofnięcia Sekretarzowi 

Powiatu udzielonego pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 
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Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie cofnięcia Sekretarzowi Powiatu udzielonego pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 10/2018 w sprawie cofnięcia 
Sekretarzowi Powiatu udzielonego pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji  
i Informacji – Agnieszka Turek.   

29. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany 
w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk  
nr 24/3). 
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału 

Organizacji i Informacji, gdzie dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania 
z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 689,25 zł z tytułu zakupu usług 
pozostałych przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę planowanych 
wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, w związku ze 
zgodą Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego na zmianę przeznaczenia rodzajów 
wydatków finansowanych w ramach dotacji celowej na zadania  
z zakresu geodezji i kartografii na rok 2018. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i „OR”. 

 
30. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie 

w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2018 r.  (druk nr 25/3). 
 

Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Chojnie w sprawie zmiany w planie finansowym 
jednostki na 2018 r.  (dot. kwoty 192,00 zł), wskazując, iż Dyrektor 
posiada środki w planie finansowym na zabezpieczenie posiłków dla 
ucznia korzystającego ze stołówki szkolnej.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
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31. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie 
w/s zwiększenia w planie finansowym jednostki na 2018 r.  (druk  
nr 26/3). 

 
Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Chojnie w sprawie zwiększenia w planie 
finansowym jednostki na 2018 r.  (dot. kwoty 45 630,51 zł), wskazując iż 
plan wynagrodzeń bezosobowych dla jednostki został ustalony uchwałą 
Rady Powiatu zmieniającą budżet z dnia 25 października 2018 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
32. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie 

w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2018 rok (druk  
nr 26a/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Chojnie, zgodnie z którym w dziale 801-Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność zmniejsza się 
planowane wydatki bieżące w kwocie 14 390,00 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków majątkowych w związku  
z realizacją projektu pn. „Kwalifikacje dziś – dobra praca jutro!”. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
33. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

w/s zmiany planu finansowego na 2018 r. (druk nr 27/3). 
 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego, gdzie w dziale 754-Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412-Ochotnicze 
straże pożarne zmniejsza się o kwotę 18 523,00 zł dotacje dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych przy 
jednoczesnym zwiększeniu o tą kwotę planowanych wydatków 
bieżących.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i „ZK”. 
 
34. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki  
w 2018 r. (druk nr 28/3). 
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Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, zgodnie z którym  w dziale 
754-Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 
75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się 
planowane wydatki o kwotę 10 770,33 zł z tytułu równoważników 
pieniężnych i ekwiwalentów dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałych należności przy jednoczesnym zwiększeniu o tą kwotę 
składek na ubezpieczenia społeczne i  Fundusz Pracy oraz zakup 
materiałów i wyposażenia  z przeznaczeniem na pokrycie składek oraz 
zakup hełmów i latarek w celu zapewnienia gotowości bojowej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Kierownikowi jednostki. 
 
35. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie 

w/s zwiększenia planu finansowego wydatków jednostki na 2018 r. 
(druk nr 29/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym w dziale 801-
Oświata i wychowanie, rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększa się planowane wydatki o kwotę 28 451,36 zł na wynagrodzenia 
osobowe pracowników przy jednoczesnym zmniejszeniu rezerwy 
celowej na zadania z zakresu oświaty i wychowania o kwotę netto  
7 946,00 zł przeznaczonej na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 
pracownika administracji oraz zmniejszeniu planu wydatków  
w Starostwie Powiatowym w dziale 801-Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80195-Pozostała działalność o kwotę netto 20 505,36 zł z tytułu 
zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 
emerytalnej i nagrody jubileuszowej dla nauczyciela. W sprawie 
podatku dochodowego od osób fizycznych potrąconego z wyżej 
wymienionych tytułów a odprowadzonego w styczniu 2019 r. należy się 
zwrócić z wnioskiem o zwiększenie planu w roku przyszłym. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
36. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2  

w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 30/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, gdzie w dziale 853-Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała 
działalność zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1 000,00 zł   
z tytułu wynagrodzeń bezosobowych  przy jednoczesnym zwiększeniu  
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o tę kwotę zakupu usług pozostałych w celu dostosowania planu 
wydatków do przewidywanego wykonania w związku z realizacją 
projektu pn. „Kreatywni na co dzień” prowadzonego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
37. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2  

w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 31/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, gdzie zmniejsza się w rozdziale 
80115-Technika o kwotę 6 000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne 
przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  
o tę kwotę składek na ubezpieczenia społeczne w celu zapewnienia 
prawidłowej realizacji wydatków na składki ZUS od wynagrodzeń 
nauczycieli. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 

 
38. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 

w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2018 r. (druk  
nr 32/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Nowym Czarnowie, gdzie zwiększa się plan wydatków  
w kwocie 11 150,42 zł w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-
Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych dla pracowników przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę 
kwotę rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
39. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków jednostki na 
2018 r. (druk nr 33/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-
Pozostała działalność  dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków bieżących w wysokości 2 500,00 zł. Zmniejsza się 



 18 

wynagrodzenia osobowe pracowników przy jednoczesnym zwiększeniu 
wynagrodzeń bezosobowych w związku ze zwiększonymi planowanymi 
wydatkami spowodowanymi objęciem formami wsparcia  
(m.in. szkolenia zawodowe, poradnictwo psychologiczne, doradztwo 
zawodowe), większej niż planowano liczby beneficjentów ze względu na 
uruchamiany przez Powiat Gryfiński Zakład Aktywności Zawodowej 
oraz dokonaną analizą planowanych wydatków projektu 
„Niepełnosprawni w pracy – program aktywizacji społeczno-zawodowej 
osób niepełnosprawnych”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
40. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 34/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie dokonuje się 
zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 2018 r. w dziale 854-
Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85403-Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze zmniejsza się odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 1 087,10 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu o tę kwotę składek na ubezpieczenia społeczne, 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
41. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 35/3). 

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie w ramach środków 
przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonuje 
się ich przeniesienia w kwocie 2 150,00 zł, poprzez zwiększenie 
planowanych wydatków na szkolenia w dziale 801-Oświata  
i wychowanie, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków na 
zakup usług pozostałych (dopłaty do studiów) w dziale 854-Edukacyjna 
opieka wychowawcza. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
42. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 36/3). 
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Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie dokonuje się 
zmiany w planie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, 
zmniejsza się odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne o kwotę 1 929,90 zł oraz  
w rozdziale 80134-Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 0,73 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu wynagrodzeń osobowych pracowników  
w kwocie 500,00 zł (rozdział 80111-Gimnazja specjalne) oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 430,63 zł (rozdział 80134 -Szkoły 
zawodowe specjalne). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
43. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 37/3). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie dokonuje się 
zmiany w planie wydatków w dziale 854-Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zmniejsza się o kwotę 2 100,00 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę składek na 
ubezpieczenia społeczne w związku z licznymi zwolnieniami lekarskimi 
nauczycieli oraz pracowników obsługi. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
44. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Chojnie w/s zmiany planu dochodów budżetowych jednostki na 
2018 r. (druk nr 38/3).   

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym 
zwiększa się planowane dochody o kwotę 1 875,79 zł z tytułu wpływów 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych, opłat za duplikaty 
dokumentów, wynagrodzenia płatnika składek oraz odsetek od 
nieterminowych wpłat należności. Ponadto zmniejsza się plan dochodów 
z wpływów z usług (odpłatność wychowanków) w rozdziale 85403-
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 24 676,12 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
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45. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany dochodów w planie 
finansowym na 2018 r. (druk nr 39/3). 

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie  
z którym w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się planowane 
dochody o 176 000,00 zł ze sprzedaży majątku. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i „GN”. 
 
46. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Chojnie w/s zmiany planu wydatków 
budżetowych jednostki na 2018 r. (druk nr 40/3). 

 
Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w sprawie zmiany 
planu wydatków budżetowych jednostki na 2018 r. (dot. kwoty 
9 302,92). 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
47. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania 
uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok (druk  
nr 41/3). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały 
budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania 
uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 11/2018 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
48.  Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

budżetu powiatu na 2018 rok (druk nr 42/3). 
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Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok.  
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
49. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego 

uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039 (druk nr 43/3). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński, Zastępca Marcin Wypchło oraz Naczelnik 
Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma. 

 
Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039, do 
którego wprowadzono poprawki. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-2039 wraz z poprawkami? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 
 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2018-
2039.  
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Andrzej Krzemiński, Zastępca – Marcin Wypchło oraz Naczelnik Wydziału 
Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma. 

 
50. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji 

celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu 
gryfińskiego (druk nr 44/3). 
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Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 
celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu 
gryfińskiego. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu 
gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 12/2018 w sprawie udzielenia 
dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu 
gryfińskiego. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 
51. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
1. Zarząd spotkał się z Prezesem Spółki „Dom Lekarski” S.A. -współudziałowcem  

w Spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o. o. i postanowił, iż odniesie się do 
przedłożonych przez współudziałowca dokumentów po ich analizie i ewentualnym 
uzyskaniu opinii prawnej. 

2. Zarząd jednogłośnie przyjął stanowisko do projektu Aktualizacji nr 20 Planu 
Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego Województwa 
Zachodniopomorskiego – nadzór Wydział „ZK”. 

3. Zarząd zapoznał się z: 
- uchwałą RIO dot. umorzenia postępowania dot. uchwał Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s udzielenia pomocy finansowej Gminie Gryfino i Gminie Mieszkowice (nadzór 
„ZK”); 
- pismem Prezesa Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” z dnia 29 listopada 
2018 r. dot. poziomu finansowania szpitali powiatowych (nadzór „GN”).; 
- pismem Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego  
z dnia 5 grudnia 2018 r. dot. rządowego programu „Mosty dla Regionów” (nadzór 
„ZD”).; 
- pismem Naczelnika Wydziału Integracji Społecznej EFS z dnia 7 grudnia 2018 r. 
dot. konkursu nr RPZP.07.01.00-IP.02-32--K14/16 w ramach Osi priorytetowej VII 
Włączenie społeczne (nadzór „PCPR”); 
- pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia  
11 grudnia 2018 r. dot. pisma Wojewody Zachodniopomorskiego, znak: BZK-
2.68.2.2018.AU w sprawie informacji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w zakresie procedury naboru projektów profilaktycznych 
realizowanych w 2019 r. w ramach rządowego „Programu ograniczenia 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej” (nadzór „PCPR”). 
- Zarząd wprowadził autopoprawki do projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie (druk 
nr 2/3); w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie oraz w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 r. 
(druk nr 42/3) nadzór – BRZ. 

 
 
Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _______________________________ 
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(protokół nr 3/VI/2018 Zarządu Powiatu z dnia 13 grudnia 2018 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu -  Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


	Protokół nr 3/VI/2018
	Zarządu Powiatu w Gryfinie

